
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

Školní rok 2020/2021 

Obor: AUTOTRONIK 

Ředitel školy v souladu s prováděcím předpisem určil nabídku povinných a nepovinných maturitních zkoušek podle RVP a ŠVP takto: 

Zkoušky společné části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  didaktický test  

Cizí jazyk * (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test 

Matematika (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  

Matematika ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  
 

 

 

* Pokud si žák ve společné části maturitní zkoušky zvolil cizí 

jazyk. Žák může zvolit pouze takový cizí jazyk, který je vyučován 

ve škole, jíž je žákem (tj. anglický, německý nebo ruský). 

** Žák může skládat maximálně dvě nepovinné zkoušky. 

Zkoušky profilové části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Cizí jazyk*, ** (povinně volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Praktická zkouška z odborného výcviku (povinná) 

Forma:  praktická zkouška, 1 den  

Konstrukce a opravy motorových vozidel (MVO, DOV) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

Elektrotechnika a elektronika motorových vozidel  

(ETC, ENI, EPR) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. srpna 2020 ředitel 



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

Školní rok 2020/2021 

Obor: MECHANIK ELEKTROTECHNIK 

Ředitel školy v souladu s prováděcím předpisem určil nabídku povinných a nepovinných maturitních zkoušek podle RVP a ŠVP takto: 

Zkoušky společné části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  didaktický test  

Cizí jazyk * (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test 

Matematika (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  

Matematika ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  
 

 

 

* Pokud si žák ve společné části maturitní zkoušky zvolil cizí 

jazyk. Žák může zvolit pouze takový cizí jazyk, který je vyučován 

ve škole, jíž je žákem (tj. anglický, německý nebo ruský). 

** Žák může skládat maximálně dvě nepovinné zkoušky. 

Zkoušky profilové části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Cizí jazyk*, ** (povinně volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Praktická zkouška z odborného výcviku (povinná) 

Forma:  praktická zkouška, 1 den  

Základy elektrotechniky a elektroniky (ZEL, ENI, CTE) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

Průmyslová elektronika a zabezpečovací systémy  

(BSY, PRE) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. srpna 2020 ředitel 



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

Školní rok 2020/2021 

Obor: POŽÁRNÍ OCHRANA 

Ředitel školy v souladu s prováděcím předpisem určil nabídku povinných a nepovinných maturitních zkoušek podle RVP a ŠVP takto: 

Zkoušky společné části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  didaktický test  

Cizí jazyk * (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test 

Matematika (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  

Matematika ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  
 

 

 

* Pokud si žák ve společné části maturitní zkoušky zvolil cizí 

jazyk. Žák může zvolit pouze takový cizí jazyk, který je vyučován 

ve škole, jíž je žákem (tj. anglický, německý nebo ruský). 

** Žák může skládat maximálně dvě nepovinné zkoušky. 

Zkoušky profilové části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Cizí jazyk*, ** (povinně volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Praktická zkouška z odborných předmětů (povinná) 

Forma:  praktická zkouška, 2 dny  

Požární ochrana a prevence  

(ZMU, OAR, OOB, KRI, PPV, SCH, ZPP) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

Technická a zdravotnická příprava (TPO, TVY, TEO, ZDR) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška   

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. srpna 2020 ředitel 



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

Školní rok 2020/2021 

Obor: BEZPEČNOSTNĚ PRÁVNÍ ČINNOST 

Ředitel školy v souladu s prováděcím předpisem určil nabídku povinných a nepovinných maturitních zkoušek podle RVP a ŠVP takto: 

Zkoušky společné části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  didaktický test  

Cizí jazyk * (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test 

Matematika (povinně volitelná) 

Forma:  didaktický test  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  

Matematika ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  didaktický test  
 

 

 

* Pokud si žák ve společné části maturitní zkoušky zvolil cizí 

jazyk. Žák může zvolit pouze takový cizí jazyk, který je vyučován 

ve škole, jíž je žákem (tj. anglický, německý nebo ruský). 

** Žák může skládat maximálně dvě nepovinné zkoušky. 

Zkoušky profilové části maturitní zkoušky 

a. POVINNÉ ZKOUŠKY 

Český jazyk a literatura (povinná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Cizí jazyk*, ** (povinně volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

Praktická zkouška z odborných předmětů (povinná) 

Forma:  praktická zkouška, 1 den  

Právo a bezpečnostní činnost (PVO, BCI) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

Kriminologie, kriminalistika a psychologie (KRL, PAP) (povinná) 

Forma:  ústní zkouška  

b. NEPOVINNÉ ZKOUŠKY 

Cizí jazyk*, ** (nepovinná, volitelná) 

Forma:  písemná práce  

 ústní zkouška  

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. srpna 2020 ředitel 


